
* 

cs

©tránfa
Předmluwa ,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ni
^upomenutí..................................................  XI

Těkteré öpráw o swatéc euanqeriftecO a o spífecíj ob nicQ 
sepfan^ ............................................. XI

Guangelista Matthou8, spolu aposstol....................................................... XI
Suangelifta ЗЛаге!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XV
©iiangelifta £ufáš. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XVIII
Guangelista Šán, spolu aposstol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XXI

• Slowo ob tvěčnoůi • . 1 
i Očob Ježissůw podle člowěčenstwi 2 
j Úwod sw. Lufásse iv jeho euang. 3 

něco vřes pět čtivrti léta i Angel ®abrieí předpowidá knězi 
před narosením Páně, tví 3^<^avtáíTotvi tv ftvaívni фгаши 

: prwni polowici S^ři. ; Sernfalemflélio, je manelka jcho 
Alžběta porodi spna. Sána (fřt.) 3 

pět Čtivrti léta přeb naro: I 3án fřtitel počat iv měftě 3ůbowe 

S o 2*
 

ч 63 = 
—

jenim $áně, iv bru^é po? i (§ebronn) . . . . 5 
lowici Báři.

tři čtivrtě léta před nato? i Angel Gabriel zwěstuge iv 91a? 
zenim Páně, .Března, i zaretě Marii Panně, je počne 

j Фифа flv. a porobi Ježisse . 5
tři čtivrtě léta přeb naro? SWaria naivfftěivuje 3IÍ§bětu Iv 

zenim $áně, na fonec městě Jůdowě (Hebronu) . 6
Března.

půl léta přeb narojcniiii: Starojeni Sána křtitele iv městě 
$áně, 24. erwna. । Jůdowě (Hebronu) . . 7

25. фго[. r. 746 po jalo? i 9larojeni Pána Ježisse iv iefTvui 
i šeni Ýima. | blije Béthlema ... 8
25. ‘jjrof. r. 746 po jalo? ; Pasthřowé и jesli iv jesni blije

šeni Žima. : Béthlema . . . .11
1. Sebna. i Jetě obřezán iv městě Béthlemě li
2. Února j Sejiš iv chrámě Jerusalemsfém

obètowán . . . .11
6. Ledna. : Mudrcowé flani fe Ježissowi iv

i městě Béthlemě . . .13
okolo 10. Eedna. i Útěk sw. rodiny j Béthlema iv

• ®0Wt....................................... '14
í



н O
’

*4
*

21 ofclo 15. Ledna. §eróbé$ ufrutn^ bal vowrašditi
vacholif, ob dwoulethc a niže.
tv Béthlemě a ofolt . .

4 tv letě. Náwrat sw. robini) j (Sgppta bo
Oíajarcta ....

12 (5)i 0 welfonoci. Sežtě dwanáctilet to Serufalemě
33 (26) i

i
Sán třtitel láje »veřejně na poussti 

»v ofolt Sorbánffém . .
и я ; na podzim. o

 
69 
o

 
e

 

0
 

nO 

£
 

□O 

*5- 
X
>S> 

í?

1 dán, pokktèn jes ob 3ana f rtttele 
to řece 3orbáně . . .

99 99 99
Ježiš na voussti, nazwané „Aua- 
rantania". фиЦ a pofusseni jeho

99 99 na jimu. Ježtš »vrátil fe j pousstě »v Na- 
jaret. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34 (27) i jara. 3án třtitel swědč o Jeifsowi, 
přissedssim opět f Sorbánu .

99 и * । Sán třtitel bi poslancům j Зеги* 
salema, je nent (Spriftož .

99 99

i Sán třtitel swědčt opětně o 3c* 
jiffvmi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

99 99
Mndřej a Betr a jefstě jeben uce* 
nit n 3ejifTc • ♦ •

99 99 3ejiš фее obejiti ob Jordána »v 
Galileu. Filipp a athanaél 
u Sejiffe ....

99 99 99 ^r»vp zázraf 3ejiffůtv t» Káně 
Galilejské ....

99 99 99 3ejiš iv Kafarnaumu . .
99 99 0 welfonoci. Jeziš »vpráni prodáwače j chrá

mu Jerusalemsfého . .
99 99 Aozmluwa Ježíssowa $ Mifodé= 

mem »v Serufalemě . .
99 99 V© welkonoci aj bo jimi). 3ejiš bii »v zemi 3ub|té . .
99 99 tu podzimku. UwězněníJána třtit. odHeródésa 

Antipasa tv t»vrji ЭДафеп^п .
99 99 ofolo poíoivice $tofínce. SeV^ ubiraje fe j Judsfa tv ®as 

lileu, rozmlouwá Se ©amari* 
tánton .....

99 99 i tv druhé polowici фго[. Náwrat 3ejiffůtv m ®alileu

99 99
i 

и n " 3e$íB přijel opět tv Ránu ® alie 
lejsou . . .

35 (28) ; JV prwni polowici Ledna. i Фги1ф zázrak Ježissůw tv Яапё 
' ®alilejgé . . . .

15

15
16

17

20

21

23

23

24

24

25

25

26
27

28

29
30

31

32
35

35

35



37(30) w úter po Fwětné neb. odp. 

» » » »» »

» » me středu po fwětné neděli.

» • » we středn po fwětné neběli 
vozdě mečer.

» » me čtwrtef zelen, bopoleb.

» » me čtwrtek jeleni mečer 
mezi d a 10 hodinou.

» » »»»
» » »»»
» » » » »
» » » » »

» » » » »
» » » » »

» » me čtwrtef zelen po desáté 
hodině m noci.

» » ♦2 » »
» » WWW

» » WWW

» » me čtwrtef zelen předjede- 
náctou w noci.

» » me čtwrtef zelen přeb dwa= 
náctou m nocí.

» » w noc na welik páteř, po 
dwanácté hodině.

» » mnoc na welif páteř okolo 
půl jedné hodiny.

» » w w w

v w m noc na welif páteř přeb 
jednou hodinon.

» 99 r u v.

Strània
Jeiš, sedě na hoře oltwowé, vř ed- 

powidá swé ufřižowáuí . . 207
Areikněží, vismáci a starssi líbu 
rabí se w Jerusalemě o záhubu 
Ghristowu . . . . 207

Ježtě w Béthanii № doměŠimóna 
malomocného pomazán mafií 
drahou......................................... 208

Jidáš nabiji se arcikněžim zraditi 
Ježisse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209

Učenici strojí w Jerusalemě weli- 
fonočního heránfa. . . 210

Ježiš bii se swhmi aposstol it 
poslední wečeře . . .211

Jeíš myje apoftolům uoh . 212 
Jeziě mluwi o swém zrádci . 213 
Jeiě proměňuje chleb w tělo swé 214 
Jeziě proměňuje mino w freto

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 214
Jet mluwi opět o swém zrádci 215 
Ježtě předpowidá Petrowi, še ho 

třifrát zapře . . . .216
Jeíě na cestě na horu oliwowou 

předpowidá Petrowi opět, še ho 
zavře . . . . .219

Jetě připodobňuje se réwě . 220 
Jeztě předpowidá učenikům pros 

tiwenstwí a těssi je . .221
Modlitba Ježissowa za swé osla- 
meni, za učenif a bubouci měřící 223 

Jeiě přissel na boru oliwowou . 225

Jeiě její jat . . . . 227

Setě U Aunásse . . . 229

Ježiš vřiweden fe Kaiafássowi, 
fbe ôessel fe welesoud židowsf 229

Petr a Ján přisli m nádwoř 
arciknězowo . . . 230

Petr zhřwá fe m nábmoři u ohně 230

Petr w nábmoři prwuě zapirá 
3ejiffe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 231



Stránfa
3 7 (30) i w noc na welif pátef, po : Jetš ob Kaiafásse w soudué sini 

i jedné hodině. i wysIchán a ob welesoudu na
i smrt odsonzen . . .231

„ „w noc na welik pátef, po : etr podruhé zapirá Ježisse w
: jedné hodině. : předwrati .... 233

„ „iw noc na welif pátef přeb : Ječiě odweden je soudné siuě w
i druhou hodinou. i předsiň. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 233

„ „iw noc na welik pátef po : Petr zapirá po třetí Ježisse w ná- 
: druhé hodině. : dwokt . . . . . 234

„ „ i w noc na welik pátef mezi : Jeiě to předsiui arcifuězowě dr
i druhou hodinou a ránem, i jan a trůněn . . . 235

„ „w welf pátef ráno, po páté : Velesoud zidowsk sessel se opět. 235 
: hodině, : .

„ ,, : w welk pátef ráno, ofoío : Ježiě opět přeb welesoudem ši
: půl ssesté hodiny, : dowsm .... 236

„ „w welf pátef ráno, přeb : Ježi přiweden f Piláto wi . 236
: půl sedmou hodinon.

„ „w welf pátef ráno. i Jidáš si zoufá . . . 237
„ „w welk pátef ráno, ofolo Arcifněží a starffi šalujou Piláto-

i půl sedmé hodiny. ■ wi, whssedssimu f nim j wla:
: dáruy, na Ježisse . . 237

„ „ ; w welf pátef ráno, po půl Pilát, wsset zpět w wladárnu,
: sedmé bodině. : wolá f sobě Ježisse . . 238

„ „ w welf pátef ráno, přeb : Pilát, whssed zwladárny, ohla
: fedmou hodinou. : siuješibůmuewinosJeíssowu. 239

„ „ wwelf pátef ráno, po : Ježiě přiweden f Heródésowi Au
; sedmé hodině. i tivasowi . ... 239

„ „ i w welk pátef ráno, ofoío : Ježisse, odHeródésa vřiwedeného, 
i osmé hodiny. : „vrohlassujeBilátopětnewiunm 240

„ „ i w welk pátef ráno, ofolo : Šidé žádaj Piláta ja oswobozeni 
i osmé hodiny. i Barabássowo a ukřižowáni Je

; šissowo .... 240
„ „ iw welk pátef ráno, voJezt w nádwořt wladárny ob 

i osmé hodině. i wojáfů je fsatů ôwlečeu, zbičo:
i wán, trním forunowán, a w 
i vlássf nachow oblečen . . 242

„ „w welk pátef ráno, ofolo • Pilát, wywáděje iven Řidům zbi-
i půl bewáté hodiu. i čowaného Jeisse, prohlassuje jej

i opět newinum , . . 242
„ „ wwelf pátef ráno, ofolo i Pilát, wssed opět w wladáruu 

i půl bewáté hodiny. i sJežissem, táže se Ježisse na jeho 
i i půwob. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243

„ „ i w welk pátef ráno, ofolo i Pilát, whssed bej Ježisse iven
i půl bewáté hodiny. i j wladárny f Řidüm, hledá pro;

i pustiti Jezisse • ■ • 243
i 5



Stránfa
3? (30) w welfÓ vátef ráno po půl 

dewáté hodině.
Ježiš wMweden wen j wladárn 

a na smrt fřiže odsouzen . 243
t f f t to welf pátef ráno we tři 

čtivrtě na dewátou hod.
Ježiš to swoje ssat oblečen . 245

If f f w welt pátef ráno we tři 
čtwrtě na dewátou hod.

Ježtě weden na poprawisstě . 245

f f rr w welf pátef w dewět ho 
din ráno.

Setš ufřiowán . . . 246

U f f to welf pátef od dewváté aj 
Po třetí hodin odpoledne.

ukřižowan Ježtš pni šíw na 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247

t f f f to welk pátef o třetí hodině 
odpoledne.

Jeis na fřiji umirá . . 250

rr , f to welf pátef po třetí ho: 
dině odpoledne.

Diwy, které [e děl při smrti 
Ješ ifsowě . . . .251

rr n to welk pátef pŕed ssestou 
hodinou odpoledne.

Jeí8 fopim proflán . . 252

r, rr to welk pátef před sedmou 
hodinou wečer.

Seiš ž fřije sňat . . . 253

ft ft to welf pátef okolo sedmé 
hodiny wečer.

Ježiě to hrob uložen . . 254

tf f f to bilou sobotu ráno. Arcikněží ádají Piláta, aby stráží 
zabezvečiti bal hrob Ježíssůw . 255

1 H to Bitou sobotu wečer vo 
sedmé hodině.

Maria Magdaléna a Maria Ja- 
fóbowa jdon j města, pobiloat 
se na hrob .... 256

H " to Pilou': sobotu wečer ofolo 
osmé hodint.

Maria Magdaléna a Maria Ja- 
kóbowa a Salóme fupujou to 
městě wonidla na pomazáui tela
Páně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 256

ft r. to neděli welikonoční přede 
dnem, až po třetí hodině.

Jeíě j mrtwc wstáwá . . 256

n ff to neděli ivelifonočnt we 
i čtwrt na pet ráno.

Magdaléna přicházi f hrobce, a 
zří fámen odwalen . . 257

tt rr i to nedli welif onoční to půl 
páté hodině ráno.

Magdaléna,přibčhssi zpět to město, 
zwěstuje to Petrowi a Jánowi. 257

er If i to neděli welifonočni to tři 
i čtwrtě na vět ráno.

Petr a Ján ž Magdalénou při
běhli f hrobce . . . 257

rr If i to neděli welikonočn to pét 
hodin ráno.

Petr a Ján wrátili se to měste, 
ana Magdaléna u hrobfy zů
stala . . . . .258

n II i to neděli welifonočni ofolo 
i páté bodin ráno.

Ježiě ufazuje se u hrobf Mag- 
baléně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 258

If fl to neděli welifonoční po páté 
hodině ráno.

Magdaléna, wrátiwfsi se, zwěe.
stujenčentfům, še wvidčlaána . 259



Stránfa
37 (30)

fi tf

tf v!

n u

v‘ n

tf w

ff v

w neděli welikonočni před 
fsestou hodinou ráno.

w neděli welikonočni ofolo 

ssesté hodiny ráno.
lo neděli welfonočni okolo 

ssesté hodiny ráno.

w neděli welkonočni vo fses i 
hodině ráno.

w neděli welifonočuí okolo 
půl sedmé hodiny ráno.

w ueděli welikonoční po 
sedmé hodině ráno.

iv neděli welifonoční ofolo 
poledne.

w neděli welikonočni po 
jedné hodině odpoledne 
whsli učenici.

w neděli welifonočni ofolo 
sedmé hodiny wečer.

po neděli welfonočni.

w protvobnon neděli.

3•>3: 
Png 
-oCAO2QA

 
o3-

tf ff ft

deset dni před letnicemi.

Kd)š Magdaléna u aposstolůdle: 
la, vřisl mezi tím časem ostatni 
Galilejské ženy 8 přibhtfu swého 
f hrobce . . . .259 

Kdš se th to zeny ob hrobf wra- 
cely, vřissel jim wsřic Ježiš . 260 

Strájni, poz mrtwc wstániJe- 
šissowè ob hrobf uprchli, zwě- 
stujou arcikněžim, co se ubáío . 261 

Šenv, wrátiwss se ob hrob f 1, zwě- 
stujou apofstolim a ostatnim, je 

: widèly j mrtwýc ivstaléo Je
: žisse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
i Petr přicházt opět f hrobce .

: Arcikněži a starssi, sessedsse se, 
vodplatili strážné . . . 

Ježiš ukazuje se Petrowi. .

261
261

261 -
262

Ježis ukázal se dwěma učenifům 
jdoucim bo (Snímaná . . 262

Ježiě ukázal se aposstolům w Se: 
rusalemè ; dáwá jim moc hřic) 
odpousstěti .... 264

Aposstolé zwěstujou Thomássowi, 
je widěli Pána . . . 265

Ježiš ukazuje se podruhé apo- 
sstolům iv Jernsalemě. Wy- 
znáni Thomássowo . . 265

Jei8 ukazuje se aposstolům w Ga: 
liíee. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .266

I! ft II Ježtě ufazuje se na jebné hoře 
tv Galilee apvsstolům a lvice 
nej peti stům wěřicic . . 268

Ježíš ufazuje fe zwlássf Jafóbowvi 
menssimu .... 268 

Seíš wstupuje na nebe na hoře 
oliwowé .... 268 

po nanebewstoupeniáně. i Si. Matěj zwolen iv Jerusa=
i leme ja aposstola . . . 273

v letnicic. ; Duc swat seslán Iv Jerusalemě
i na avofstoly .... 274

„ : Kázani Petro ivo IV Jerusalemě . 275



37 (30) i 0 letnicic.
Stran ta

। Tři tisice šidůw obráceno tu Se-
rusalemě na lvím. . . 276

» • : w vodzimku. Petr uzdrawil n brány chrámowy 
chromého ob narozeni . . 277

$ » ; " » Petr a Ján wsazeni iv Jerusa
leme w wězeni . . . 279

v o ; " w Petr a Ján, propusstěni, přidáš 
její f fwm . . . . 280

o ft : na zimu. Auaniáš a Safira . . . 281
38(31) ; № zimě as w Lednu. Apofstolé w Jerusalemě wčzněni 

a zmrsáni . . . . 282
w w

: na jaře. Setm diáfonůw iv Jerusaleměi
: 26. Prosince.

zwoleno . . . . 284
w o Sw. Štěpán ufamenowán wJe-

39 (32) i jara.
rusalemě . . . . 285

Filipp jáhen hlásá GEhrista lu Sa- 
máři. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290

w » po welfonoci. Pofřtěni fomornifa králowny
Kandáky ob Filippa jáhna na 
cestě bo Gazy . . . 291

w o

r •

25. Sibila.

Ghristus m Damašfu rozhlássen 
Ghristus tv Antiochii Shrsé rojí 

hlássen .....

292

292
41 (34) Saul či Šawel na wviru obrácen 

na cestě 8 Jerusalema bo Da= 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293

ff v
. v na jaře. Šawel odessel 3 Damašfu bo 

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295
w w

na zimu. Šawel wrátil se z Arabie w Da-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295

44(37) okolo foncé Srpna. Šawel wrátil se 8 Damašku IV
Jerusalem .... 295

» » ofoío polowice Záři. Šatvel obebral se 8 Jerusalema 
bo Karsu .... 297

tf w ob podzimfu r. 44 (37) aš Sawvel wěsti wiru Ghristowu tv
bo jara r. 50 (43). frajinác Shrie a Kilifie . 297

45 (38) w lete. Petr nzdrawil Gneásse iv Addě, 
a tv 3oppě wzfřisil Tabithu . 297

46(39) na vodzim. Pokřtěni setnifa Kornelia iv Ge=
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

47(40) i jara. Petr přissel zpět iv Jerusalem . 301
w » 15. Srpna. Smrt nejblahoslaweněifsi Paun

Marie a na nebe wzet jeji . 303
» » Barnabáš voslán 3 Jerusalema 

tv Antiochii Shrfou . . 307



48041 l jata.

49(42) před welkonoct.

• »z po welf onoci.

r, n na zimu.

50 (43) w lete.

e, v na podzim. .

51 (44)

w w w lete.

w w na zimu.

52 (45) j jata.

w v

tf v

ob jara r. 52 (45) aš bo 
vodzimfu r. 55 (48).

ob jara r. 52 (45) aš na 
podzim r. 52 (45).

w w ob léta t. 52 (45) až bo 
jara r. 57 (50).

v w na podzim.

w w

54 (47)

ob zimy r. 52 (45) aš bo 
léta r. 54 (47)

to letě, podzimfu a w zimě.

w w w podzimfu.

55 (48) 8 jata fe wraceli 8 Derb».

57 (50)
1

8 jara.

58(51) ob jara r. 58 (51) aš bo 
zim r. 60 (53).

1
1

«85
Petr voložil bisfupsté swé sidlo 

w Antiochii Shrské . . 307 
Král Heródés Agrippa bal 6titi 
Jafóba wětssiho w Jerusalemě 307 

Petr № Jerusalemě ze žaláře w)- 
swobozen .... 309

Petr založi i bisupskou stolici Him ; 
ffou . ... . .310 

Baruabáš přiwádíŠawla 3 Tarsu 
w Antiochii Shrsou . .312 

Prorof Agab w Antiochii Shrsé 
předpowvidá hlad . . .312 

PomstaBoží naHeródésa Agrippu 
w Gesaree v. . . .312 

Barnabáš a Šawel nesou 3 An- 
tivchie Shrsé almužn do Je
rusalema . . . .313 

Barnabáš a Šawel wrátili se 
do Antiochie . . . .313 
Šawel a Barnabáš w Antiochii 
za aposstoly zwoleni . . 313 

Prwá apofstolská cesta sw. Pawla 313

Šawel a Bernabáš učí na ostrowè 
K»pru. Šawel přijal jmeuo: 
Pawel . . v. . .313 

Petr, wrátiw se j Ňima, učí w 
Antiochit Shrsé, a potom w tra« 
jinác Malé Asie . . .314 

Pawel a Barnabás učí w An
tiochii Pisidické . . .315 

Pawel a Barnabáš fážou w městě 
  317

Pawel a Barnabás fážou w Lystře 
a Derbè .... 318 

Pawvel uzdrawil chromého w 2 
stře. Jeho tam utrpení . .318 

Pawel a Barnabáš w Derbě. 
Náwrat jejic do Autiochie 
  319

Prwý filèni swaté cirkwe w Je 
rusalemě .... 320

Druhá aposstolsfá cesta swatého 
Pawla. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 323

)(



„ „ аб iv pobglmfu.

38 (51) i jara.

M tt záhy to letě.

tf и na pobjim.

ff ff to pobjímfu. 
i

ff ft na začátfu zimy.

ft ft to zimě.
59 (52) jábV J jara.

ft ft ob fara r. 59 (52) aj na
podzim r. 60 (53).

ft ff to pobjitnfit.

ft ft na jínili.

ft ft to zimě.

ft ft ff ff

60(53) vozdě na jaře.

ft ft na pobjíni.

6t (54) i jara.
ff ff ob pojbnibo jara r. 61 (54)

bo léta r. 65 (58).
ft ft vozdě na jaře.
V ft to letě.
ff tt to vodzimfu.
62(55) ob jara r. 62 (55) aj sforo

bo Letníc r. 64 (57).
63 (56) ag to letě.

Stráň fa 
фа1ге1 a ©arnabáŠ ro$ejbou fe.

Pawel zwolil Gilu . . 323
Timotheos to ¥ystře ob Pawla 
jtoolen . ... 32-1

Pawel a svolečníci vlawi fe bo 
Gtotopp. Uftějněui $₽atolotoo 
a Silowo to městě gilippícb . 324

Pobyt jejiib a fáraní ^atolotoo 
to $bf6faíonice . . . 327

фаШе! a @iíaí a Kimotheos
to Seroie .... 327 

93atoeí to ЗНЬепаф . ? . 328
imotheos , vřissed j Beroiy to 
Atheny, voslán ob ißatola bo
S^eeralonifv • • • 3?9

фагге! to .Rorint^u. . . 330

Timotheos přisaji i Thessalo:
niky, wzaw g sebou 5 5Seroíp
®ilu, to xorinth . . .330

$atocl piffe j Äovintftn prtoni
evisstolu f Šbeáfaíonícanům . 331 

Rrispus arcígborntf a mnojiÄo« 
rinfané uwěřili to 3oVffc • 337 

Pawel to Korinthu vřed soudem 338 
Pawel vifse j .Rorintbit trúbou

evisstolu f Xbegfalontřanůni . 339 
Vawel toraci fe po moři j Яо* 
úlitbu vřes @feg a 3ctufalem 
bo Antiochie ®prffé . . 342

фе!г uci to Äorintbu . . 343
itřetí aposstolsfá cefta sw. *Рат1а. 343

фаНп'С prodají ©alacii aFrigii 343 
Apollo učí to Gfesu . . 343
Apollo liči to ЯогёпИш . . 344
Si. фаЮе! opět to @fegn . 344

фаюс! po brubé přítomen jeft 
to .Rerintbn, uatofftítoito na 
frátfo ЯогЫапр j GSfesu . 345

Pawel, wrátiw fe j Яопп1Ьп 
to (Sfeé, vifse j Gfesu epifftoíu 
fe Äorinfanum, fterá fe wfsaf 
na nág nedostala . . . 346

1



Stránka
64 (57) i iv Únoru. ■ ?Pat»eí utopií u sebe, ; Gfesu

i ovět bo uropt obejiti . . 346
„ „ i iv Sřejiut. : Pawel ptsse j Gfesu eVifTtoíit

: fe Galatům . . . .347
„ „ ; frátce před SBelfonoci. | ^aWel pisse Gfesu Jtorinfanům

i druhou epifstolu, taf nazwanou 
: I. Яог. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355

„ „ i frátce před Letnicemi. bonkeni lidu Gfessého proti sw.
i spaivíoiví .... 380

„ „ : „ „ „ i ®»v. Pawel cepuje j Cfesu bo
i «Díafebonie .... 382

„ „ : iv privní poloivici Báři. i @iv. Pawel pifse ^orinfanům
třetí episstolu, taf narvanou

v : П. Я o v. s Makedonie . . 384
„ „ : tv Báři, &ijnu agijtopabu. i spatvel, hlásaje »int S^riftotvu,

zafsel aj f zemi Jlyrsfé, ubíraje 
i fe odtud městem Mifopolt bo

^eílabp .... 401 .
„ „ i na začátku Ц)горпсе. । Pawel přicházi po třetí to Яо* 

, : ríntl). . . . . . . . . .402
65 (58) : fe fonci Února. : Pawel visse j ^orint^u episstolu

■ i f Ú^ímanům .... 403
„ „ i na jačátfu ©řejna. ; Pawel mračí fe j §eí(abp sfrze 

; Mafedonii . . . . 426
„ „ ' wvondělí, váthdenpoufon- i Pawel přeplawíl fe j SWafebonie

: cení slawnost i welfonočné, i bo města Xroabp . . . 427
fterájto trtvala sedm dní, a j

: sdnem připraivp ofin dní. ;
„ „ ; iv nebělt, jebenáctp ben po : spatveí, fáže iv Xtoabě, izfřisil

i ufončení ÍBelfonoci. i $ ofna epabléljo míábeuce , . 427
„ „ ; ivečttvrtef, patnáctý ben po , Pawel, ubíraje fe j Xroabp bále

i ufončení SBeífonoci. bo Serufalema, přissel bo Mie 
i letu . . . . ■ 428

„ „ ; tv sobotu, sedmnáctý ben po : Pawel, eivolaiv iv Miletstarssi
i ufončení SBelfonoci. i «boru (SfeOfféOo, rojjebnáwá fe 

; й nimi. . . . • 428
„ „ i lvpátef,třiabivacát^ben po ■ Pawvel přepíaivil fe j Wíiíetu bo

; ufončeni Welkonoci. i X^rn . . . • • 430
„ „ w pátek, třicát den poufon: Pawel i X^rn připlul bo Pto=

: čeni Welf onoci. I lomaibV .... 430
„ „ ; iv sobotu, jebenatřicát^ ben : Pawel iv Ptolomaidě . . 430

! po ufončeni Welfonoci. i
„ „ i ob neděle, dwaatřicátého Pawel iv Gesaree . . • 431

i bite, ai bo neděle, dewět- i 
i atřicáteljo bne po ufončení i



«
 

H
 

-8 

«

65(58) w neděli, dewvětatřicátého ; Pawel whfsel J Gesare) bo Je-
dne vo ufončent Welko- : 
ncci, či čtwrtého dne před i 
Letnicemi.

rusalema .... 431

» n w úter, dia dni před Let- : 
nicemi.

Pamel přissel W Serusalem . 431

» » we středu, ben před Letní- : 
cemi.

Pawel w Serusalem u Jakóba 
menssiho .... 432

n » we čtwrtef, prwého dne ; 
Letnic.

Pawel wcházt W chrám . . 432

• » ob léta r. 65 (58) bo jata : 
r. 70 (63).

Pawel W zajet . . . 433

» » w vonděli, pátého dne Set; i 
nic.

Wzbouření libu šidowstého w 
chrám proti Pawlowi . . 433

» » w pondèli, pátého bue Set- : 
tlíc. i

Reč Paivlowa f libu šidowském u 434

» » w úter, ssestého bne Letnic Pawel W Jerusalemě před weleí 
foubeni židowsm . . * 436

» » we stkedu, sedmého bne Setí 
nic.

Estiw úflab proti Pawlowi . 437

• » We čtwrtef, osmého bne po 
začetí Letnic.

Pawel vřiweden g Serufalema 
f wladaři Féliroivi w Gesareu 438

» » W sobotu, desátého bne po 
faceti Letnic.

Pawel w. Gesaree obpowibá na 
alobu Řidů .... 439

» » as dwacátého bne po jaí 
četi Letnic.

Pawel W Gesaree n vřitomnosti 
Félire a Drůsil» hlásá wiru 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 441

» »

67 (60)

ob léta r. 65 (58) bo léta 
r. 67 (60).

Wojwoda Félir obcuje w Se?
faree častěji 3 Vawlem . . 441

Jaf ób menft W Jerusalemě visse
evisstolu f wěřicim 8 Šidowstwa 441

» » W letě. Wojwoda Félir obdržel nástupce 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 449

» n » » Wojwvoda Féstus nawssti wil} Ge= 
sarey Jerusalem . . . 449

» » w 99 Pawel W Gesaree preb Féstem 
háj fe proti šalobě Šidů, a 
odwoláwá fe f cifari . . 450

» » 99 r : KrálAgrtppaII. nawsstiwilFésta
W Gesareu .... 450

» » 99 99 Pawel preb králem Agripvou . 451
» » na podzim. Pawel co wězeň plawi fe bo 

Rima. SSoure morfiá . . 453
er u fu (onci Řijna. Pawel dostal fe na ostrow Maltu 456

68 (61) na začátku Února. 8 Malt plawi fe Pawel bále 
bo (Rima . . . - . 457



68 
69

n 

n

tf

v

tf

ft

70

w

v

o

r

n

•

w

71

v

n

tf

72

73

tf

(61) : w polowici Února.
(62)

„ : wprwnipolowicierwence.

tf ; » » •

tt ! » » »

„ : w druhé polowici Záři.

„ ; w ptiVllt polowici Řijna.

(63), 3áh) i jara.

„ ! ke konci Března.

„ : ob jara r. 70 (63) až do 
i zimy r. 71 (64).

„ i iv druhé polowici Dubna a 
i io Kwětnu. ,

„ : io erwnu, erwenci a 
; Srpnu.

» i w,Báři a piloni volowici 
i Ňijua.

» ; w druhé volowici Záři.

„ i ob Listopadu v. 70 (63) 
; do Dubna r. 71 (64).

(64) j lv prwní polowici Března.

„ ! lo piloni poíoioici Dubna.

„ i 10 letě:

„ ina zimu.

(65) i ob jara aš bo zim».

(66) ; Pawel uwěznèn wKwètnu. 
i Petr uwèzněn fe foucißáři.

„ i 10 piloni volowici áři.

, ©franta
Pawel přissel co wězeň bo ima . 457 
Smrt Jafoba menssiho lo Jeru- 
„salemě . ' . . . . 459 
Řiwo t a smrt Matěje, a pofstola . 460
Pawel pisse $ ima episstolu 
f Gfesanům .v . . .461

Pawel pisse 8 Mima episstolu fe 
Kolossanům .. . .469 

Pawel pisse 8 Mima episstolu 
f Filémonowi , . . 475

Pawel visse } Mima episstolu 
f Filipvanům . . . 477

Petr 3 ima visse I. episstolu 
f wěřicim 3 židowstwa, io Malé 
Asii rozptlenm . .. 483

Pawel propusstěn 3 wězeni Xim- 
sfého. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .492

Pawel visse x Stalie episstolu 
i k Hebréjúm .... 493 

twrtaposstolsk cesta sw paiola 510

Pawel na ostrowě Krétě. . 510

i Pawel lo Sudftu, Malé Asi a 
ì městě Gfesu . . . .511 

Pawel lo Makedonii . .511

! Pawel visse j Makedonie epi
! sstolu Titowi . . .oli 

Pawel lo městě Nifopoli. . 514
i
! Pawel visse 8 Mifopole episstolu i.
! Timotheowi bo Gfesu . .515
i Pawel ubirá fe vosledně bp Gfesu 521

i Paivel ubírá fe 8 Gfesu posledně 
i bo Miletu, Troadt a Korinthu 521 
i Pawel přicházi podruhé lo Řim
i Se fio. Petrem . . . 522
i Posledni cesta Pawlowa. Pawel

lo Španii ... 523 
i Pawel a Petr ío Mimě mo^í 

nòni . .... 524
i Pawvel, 10 Nimě vodruhé u wě* 

zeni, vise posledni swou epie
1 fstolu, II. Timotheowi . . 525



Stránka—00 
-

& 
a 

a 
a 

' 
3 

' 
as 

a 
a 

a 
a 

a 
a 

aa
co 

* 
* 

3 
* 

a 
a 

a. 
aa 

a 
a 

a 
a 

a 
s 

a 
a

8 s 5 + o o š.
 o to

 d » o

! lo druhé polowici Ledna a 
i wprwni polowici Února.
: ofoío polowice Února.

okolo polow. Února w seb.

w druhé polowici Února a 
w Březnu. 2 02

 
o

 
oH

 

2A
-

a
tf tt fí

o welkonoci to sobotu,

to sobotu po welfonoci.

to druhon sob. po welk.

to Kwětnu a to prwni po: 
lodici erwna. 

okolo polowice erwna.

Ještě, se to městě Ra= 
farnaumu, počiná hlásati, še vři- 
bliilo fe frálowstwí Bozi . 

Ježtě whučuje to sbornicec Ga- 
lilejshc . . . . 

Ježt učí 8 lodi záftup na břehu 
jezera Genésaretsfého. Hojný 
loto  

Ježíš to Kafarnaumu to sbornici 
wymítá ducha ňečiftébo . . 

lizdrawení tchně Šimónowy to 
Kafarnaumu to domě Šimona 
Petra, fde nepoch»bně i Ježiš 
bydlel  
Jeiš obehrál fe na vusté místo; 
potom fázal to Galilee . . 

uzdraweni ochrnulého to Kafar- 
naumu to domě . . . 

Jeiě, ubíraje fe 3 domu f jezeru 
Genésaretsému, vowvoláwá celí 
nifa Matthousse . . . 

Ježiě to Kafarnaumu na hostiuě 
u Matthousse mluwi o postě . 

uzdraweni nemocné šeny, a wzf ři= 
sseni dcer Sairotop to Rafar- 
naumu. . . . . 

Dwá slevi uzdraweni to domě 
to Kafarnaumu . . . 

Měm uzdraiven tamtéj . . 
Osmatřidcetilet nemocný uzdra: 

weu to Jerusalemě . . 
Ježtě, wrátiwv fe % Jerusalema 
to Galileu, mluwi o sobotě . 

Jeiš to sbornici to Kafarnaumu 
uzdrawuje člowěfa uschlou rufu 
majícího . . . . 

Ba Ježissem, ubírajícím fe je «bor« 
nice f jezeru Genésaretskému či 
f moři Galilejsfému, idou zástu= 
poié 2 dalefhc frajin . . 

Jeiš obcházi w Galilee . .

Sežiě woli dwanáct aposstolů na 
jedné hoře to Galilee, prawdě- 
podobně na ho« nazwané upni 
„Kerun al Hattin" . .

36

37

37

39

40

41

42

44

45

47

49
50

50

53

54

56
56

57



# Stránka

76

77

91

102

103
104

(67)

(69)

o—
>

~T
 

C
D E

(95)

A
A

 
C
o •e 

2*2/

108(101)

pozdě na jaře.

49. (temna.
na konec ermna.

ofolo r. 74 (67) ufřižowán.

Petr visse 8 Řima II. evisstolu 
f těmtéš wěřicim jako vrwou . 

Smrt fw. Petra a Pawla w Ňimě 
Sw. Rlement Řimsé dosedl na 
stolici Petrowu . . . 

Šiwot a smrt aposstola Páně sw.

531
535

536

umučen.

ofolo r. 91 (84) umučen.

okolo v. 102 (95) umučen.

3ivot a smrt aposstola sw. Bar- 
nabásse  

Gpifstola sw. Jud), avosstola . 
2 vsání chrámu Jerusalemsého 
Wywráceni chrámu a města Je
rusalema .. . . 

Šivot aposstola Šimona; smrt 
jeho a smrt Judy Thadeásse . 

Řiwot a smrt apofstola Bartho- 
„loměje . . . . . 
Řiwot a smrt aposstola Thomásse 
Řiwot a surt aposstola a euan- 
xgelist Matthousse" . . 
Řiwot a fmrt aposstola Páně 
„sw. Filipva .... 
Šiwot a smrt fw. Marfa, euan- 
„gelist Váně . . . .

Šiwot a fmrt fw. Lufásse, euan? 
gelist Pán. . . .

Odhaleni (zjeweni) Jesu Gbrista, 
jej oznámil Sánowi, aposstolu

537

538
540
542

546

549

550
55 i

553

553

554

554

554
Náwrat fw. Sána w Gfes . 584
Smrt Timotheowa . . . 584

Sw. Ján pisse 8 Gfesu swé eu: 
angelium . . . .

Sw. Sáli visse 3 Gfesu prwni
swou episstolu . . 

Druhá epifstola sw. Jána 
Třeti episstola sw. Sána . 
Smrt Titowa . .

Přiklad wrouci lásh sw.
sstola Sána . . .

E c

Poslednt léta sw. aposstola Jána.
Smrt jeho . 

ufončeni .

Lis « stlab Aloista Landfrasa fyna iv Jinbřichowě Hradci.

585

G
JC

tG
eC

e 
C
D
 O

 CO
 OD

0 2
9 C

594

. 595
. 596



35 (28) okolo polowice erwna.
w v ff ff ff

v ff ff ff ff

o o
IV druhé volowici erwna.

w ff
ta) prwní polom, erwence.

ff ff ff ff ff

ff ff
ta) druhé polowici erwence.

ff ff ff o ff

ff ff ff ff ff

ff ff ff ff ff

ff ff ff ff ff

ff » ff ff ff

ff ff w Sepnu.
ff ff iv prwní polowici Září.

ff ff ff ff ff

ff ff ff ff ff

ff ff ff ff ff

ff ff ff ff ff

o ff ff ff ff

ff ff

ff ff

ff ff .

» » »

„ » »

Stránka
! Jeíě učí na hoře té apofstol swé 58
I Jeiš, sstoupiw 8 hory, učí ostat- 

ni učenif a zásupy . . 64
i Ježiš na cestě ô hory w jednom
i městě uzdrawuje malomocného 66
i Ješiě na mistec pustc . . 67
i Jeziò to Kafarnaumu uzdrawuje
: sluhu setnifowa . . .68
i Ježtě u města Naimu wzfřisil
: mládence . . . .69
i R Ježifsowi to Kafarnaumu vři
: 1lo whslanstwo Sána fřtitele . 69
| Ježtš chwáliJána fřtitele wKa- 

farnaumu . . . .70
i Pofáráni fariseů a záfonifů w
i Kafarnaumu. . . .71
i Wčitka městům tv Kafarnaumu 7?
: Jejišw Kafarnaumu chwáll Otce,
: zwe f sobě soušené . . 72
i Jeiš odvoussti hřicv šeně fajicí

ta) městě Magdale . . .73
: Ježiš chodi w Galilee, uče . 74
: Ježtš, chtě se vřeplawiti na wý- 

chodui břeh moře Galilejského,
; mluwi O swé chudobě . . 74
: Ježiě utifsuje bouři na moři Ga= 

lilejsém . . . .75
i Uzdrawení posedlc ta) zámoři . 76
; Náwrat Jejissůw ze zámoři w
: Galileu . . . . 78
: Uzdrawení vosedlého slepého a
i němého ta) torně wRafarnaumu 79
i Se jíš mluwi tamtéš o hříchu proti
: Duchu swatému , . . .81
: Ježtě mluwi tamtéš o odpowěd-
: nost 8 fazdého slowa . . 81
i Ježtě mluwi tamtéš o znameni
: Jonáfsowě . . . .82
i Ježtě mluwi tamtéš o zlém duchu
i wrátiwssim se . . .83
i žena tamtéj blahoslawi Ježisse . 83 
: Ješiš mluwi tamtéš o vřátelic
i swc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83



35 (28)i W

‘2
 

C
 

sd 
2O 
o

 
H

- 

È
 

g3

v/

36 (29)

ve

ofolo volowice Záři.
ob fázáni Ježissowa w Na- 

zaretě aš bo zim).
zahy । jara.
na jaré.

e3e-t co

před welkonoct.

v/

w // N

w w er

w w v

o u po welkonoci.
r n ro

w e.
TO ertonu.

Stránka
! Sežiě, whfsed 8 domu ! moři Ga= 
: lilejsfému, přednássi j lobi zástu

pu na břehu isoucimu podoben- 
stwi o rozséwačí . . .84

Ježis whfládá w lobi učenifům 
a aposstolům podobenstwi o roze

j séwači . . . . . 85
j Ježtě vřednáss i lobi ástuvu 
i jsouctmu na břehu dálss vodo- 

benftwa . . . .88
i Ježtě, wrátiw se domu w Kafar- 
: naum, whswětlu je učenifům voj 
: dobenstwi o jilcic . . .90
: káše w Nazaretě . .91

: Jeziš obcházi uče ro Galilee ; wrá:
i til fe zvět TO Kafarnaum . 92
! Ježtě wysilá aposstoly swé . 93
i Wyslani aposstolowé hlásaji en-

angelium . . . .96
i Ježiě, whslaw aposstoly, fám ob*

cházt a učí to městec . . 96
i Stětí Sána fřtítele TO Macherusu 96 
i Aposstolé wrátili fe 3 cest swé

f Ježtssowi . . . .97
i StětiJánowo oznámeno Ježifsowi 97 
: Ježtě, odebraw fe 8 Galile) na 

wchodni stranu jezera Genésa-
i retsfého, nascuje tam 5000 mužů 98 
i Jeě fáze aposstolům, wstoupiti 
; na lob, a předcházeti jej TO Ga
i lileu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100
i Ježtě, zůstaw na whchodni straně 

jezera Venésaretsfého, ubivá fe
\ samotn na boru • • .101
! Jetě chodi po jezeře Genésaret:
i sfém. Mstupuje na lob f apo:
i fftoíům . . . .101
i Ježi, vřistaw u Bétsaidy, ubirá

fe ofolim bo Rafarnaumu . 102
: Rozmluwa o swát osti oltář né to
i Rafarnaumu. . . .103
i Jets chodi to Galilee . . 106
! Blé swědomi trestá Heródésa Ane
: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
' w Rafarnaumu učt, co ne*
i poskwrňuje člowěka . . 107



A

38 (29) i w erwnu.

ff • . •

M w w erwenci.

• 99 99

• 99 99

M 99 99

99 99 »

99 99 99

99 99 30. erwence.

99 99 99

99 99 99

99 99 99

99 99 6. Srpna.

99 99 7. Srpna.

w . w 99

99 99 99

99 99 99

99 99 w Grpnu vo proměněni
Páně.

99 99 w Báči

99 99 99

• :

99 99 99

Stránfa
i Jeiš doma wyswětluje učenifům 

předeslé učeni . . .108
Ježtě, přissed w stran V Ersfé a 

Gidonské, uzdrawuje dceru šen» 
(hananejsfé .... 109

Sežtš, přissed odtud f »prohni 
straně jezera Genésaretsfého, ute 
zdrawil hluchého, jenš byl i za- 
jifaw . . . .110

i Ježtš nasycuje 4000 mužů na wh-
i chodní straně jezera GSenés. . 111
: Ježiš přeplawil se zvět w Galileu 112 
; Fariseowé šádaji od Ježisse zua-
i ment........................................112
: Ježtě vřeplawil se i Galile opět 
i do zámoří . . . .113
i Ježiš w zámoři mluwi o fwasu

farisejském . . . .113
uzdraweni slepého u Béthsaid)
Šulias. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114

Wyznáni Petrowo bit š města Se- 
sarey Filippow» . . .114

Ježiš blij města Gesare Filip 
powy mluwi o swém utrpent . 115

Ještě mluwi o následowánt sebe 
blij města Cesare Filivpow) . 116

Ježiš wrátiw se № Salileu pro
měňuje se na hoře (Káboře) . 117

Ježiš na cestě 8 hory vřifazuje 
aposstolům,nezjewowatipromě- 
není jeho .... 118

Ježiš na cestě i hor» mluwi o 
Gliássowi . . . .119

Uzdraweni náměsičnifa na cestě 
s hory . . . . . 119

Ježiš doma odpowidáučennifům, 
proč uemohli whwrci běsa . 121

Ježiš, chodě W Galilee, předpo- 
widá opět utrpeni swé . . 121

Seji§, wrátiw fe w Rafarnaum, 
odwádt baň chrámowou . . 122

Je šiš w Kafarnaumu w domě uči 
aposstoly swé vofoře, mluwi o 
pohorssent . . . . 123

Ježtě tamtéš báwá aposstolům
I moc, řiditi cirfew . . .125



chrámě jali Ježisse .

Stránka
36 (29) to Bákt. Ješiě tamtéš whvráwi vodoben- 

stwi o nemilosrdném sluhowi . 125
w w fses bni před slawvnosti stán- 

fů, to neděli.
Ježíš jbc bo Jerusalema na sla- 

wnos ftánfů .... 126
n v Vět bni vřed slawnosti stán- 

fů, to vonděli f wečeru.
Ježiš na cesté froti hněw apo

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127
w n pet bni před slawnostt stán- 

fů, w vonděli f wečeru
Ježiš na cestě mluwi o swé chu- 
bobě. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

tf 99 čthr bni před slawnosti 
stánků, w úter ráno.

Ježtš wysilá před sebou sedmdesát 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

99 99 btoa bni vřed slawnosti stán 
fů, we čtwrtek f wečeru.

Náwrat učenifů f Ježifsowi . 130

99 99 btoa bni vřed slawn ostí stáu- 
fů, we čtwrtef f wečeru.

Přikázaní lás . . .130

99 99 třetino dne slawnosti stán- 
fů, to ponděli f wečeru.

Sežiš, přissed to Bethanii, uhostuje 
fe u Marth» a Marie . . 131

99 19 čtwrtého bue slawnosti stán- 
fů, to úter.

Ježiš, přissed na slawnos stánfů 
řečni w chrámě . .132

99 99
vátého dne slawnosti stán- 
fů, we středu.

Ježiš to chrámě ob poufsti šeně cis 
zofožné . . . . 133

99 99 osmého, vosledniho bue sla- Arcikněži posilaji vosluh», ab» to
134wnosti stanfů, 1» sobotu, 

osmého, posledniho dne sla=. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rozdilné tibu o Sežifsowi smÓ- 
wnosti stánfů, w sobotu, i sleni . . . . .

osmého, posledniho dne sla- i Arcikněžíiwčita ji posluhům, proč 
wnosti stánfů, w sobotu, nejali Ježisse. . . .

135

If

9

osmého, vosledniho dne flas 
wnosti stánků, w sobotu. 

osmého, vosledniho dne flas 
wnosti stánfů, w sobotu. 

osmého, vosleduiho dne fla« 
wnosti stánků, w sobotu. 

osmého, vosledniho dne flas 
wnosti stánků, w fobotu. 

i» druhé polowici ^ijna.

w privni polowiciListo p adu.

vP

eP V/

9/ Vi

E-
 

• 
•>

*8- 
£’ e2o

.E
 

eu 5
 

1= - 
E

 
/5

 
,2,5=

 
=e

 
F 135

136

i Ježiš, ubíraje se 8 chrámu, uzdra- 
i wuje slepého ob narozeni . 
; Ježidáwá se slepému co messíáš 
| znáti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
: Ježiě mluwt podobenstwí o bos 
. brém »aft^ři.... 
i Ježt, přissed i Jerusalema 8 vět w

Salileu, učí učenif modliti fe 
: Ježiš w Kafarnaumu mluwi o 
: swici těla . . . . 
i Ježtě to Rafarnaumu fárá farise 
i a záfonif . . . .
■ Ječte to Kafarnaumu whftřihá 
; učenif ob fwasu farisejsfého . 
i Jetě to Rafarnaumu učí zástupt, 
3 toarotoati fe lakomsta . .

139

140

m
à h m
•

142

143

143

144

145



38(29) to prwni polowicitistopadu.

o v 99 99 99

w w 99 p 99

v w w druhé polowici Listopadu

w w 99 99 99

o v 99 99 99

r v 99 99 99

o v to prtoni polowici Prosince.

w v ,, 99 99

v w 99 99 99

w w 99 99 99

• o 99 99 99

v w 99 99 99

o w 99 99 99

w
» »

99 99

w v 99 99 99

o 99 99 99 99

w 99 •9 • 99

w 99 99 99 99

148

149

150

150

150

151
151

152

152

153

Stránľa
Jeiš w Rafarnaumu wystříhá 
učenif ob nepotřebného večo= 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

Ježtě w rafarnaumu fárá zá- 
stuv) j nesoudnosti . . 148

Ježifowi » rafarnaumu zwěsto= 
wáno o zabithc Galileanec . 

Ježiě w jebné sbornici Salilejsé 
uzdrawuje jenu skličenou . 

Ježiě, wrátiw fe w Kafarnaum, 
ubírá fe obtub bo Jerusalema na 
slawnos Poswěcení chrámu . 

Jetš na cestě mluwi o těsné brá
ně, mebouci w nebe . . 

Ježissowi na cestě té dáwají fa- 
rtseowé wýsrahu . . . 

Jeiš na cestě té to jednom měsě 
Salilejsfém při hostině ufarisea 

uzdrawuje wodnatelného . 
Ježtè tamtéš mluwt o pokoře . 
Jeziš tamtéz mluwí o neziskné 

sstědrosti ....
Jetě tamtéš mluwi podobenstwi 
o wečeři weliké . . .

Jžiě na bálffi cesiě bo Jerusale= 
ma mluwí o pohrdáni pojem» 
shmi wěcmi. . . .

Jeztě na té cestě mluwí podoben- 
stwi o ztracené otočí a peniji. 154 

Sežiě na té cestě mluwi podoben- 
stwi o marnotratném snu . 154 

Sežiě na té cestě mluwi vodoben- 
stwí o newěrném spráwci . 156

Ježtě na té cestě fárá whsmiwajict 
fe jemu farise . •. .157

Ježi na té ceftě mluwi votoben- 
stwi o bobáci a šebráfu . 157 

1 Ježtě na té ceftě mluwi opět o 
i pohorfseni . . . .158
i Ježts ubíraje fe po pomeji Sa= 

mářsfa a Saliley bo 8ajordáne 
i sfa a obtub bo Jerusalema, oči» 

ffuje, wcházeje to jafous wes, 
bcfet málomocnc . . 159



36 (29) to přisni polowici Prosince. 1
1

19 n H

W n to ^rofÍHCi.

v
II II

•r

и

" U po čaí zimy j r. 36 (29) na 
roť 37 (30).

37 (30) záh) j jara.

и n 99 f/

a ft i jara.
toe ětwrtek přeb f wětnou ne; 

běli ráno.

99 и toe čtwrtef přeb kwětnou ne; 
běli.

H ff . toe čtwrtef přeb kwětnou ne; 
běli f wečeru.

»» II toe čtwrtek přeb ftoětnou ne; 
běli f wečeru.

и и to páteř přeb ftoětnou nebili 
ráno.

h i? to vátef přeb ftoětnou neběli 
ráno.

и to páteř přeb ftoětnou nebili 
f wečeru.

99 to fobotu přeb ftoětnou neb.

Stránľa
Ježiš mluwi na dálssi cestě do 

Jerufalema o příchodu frálow- 
stwt Božiho .... 160

Šesté mluwi na té cestě o potře; 
bé modlitb . . . . 161

Ježtš na té cestě whprawuje po;' 
dobenstwi o fariseowi a celnifu. 161

Ježtš, přissed Bajordánsem na - 
pomezi Judeh, whhlassujeman- 
želstwi za nerozlučitelné. . 162

Jeiě šehuá tam ditkám . 163 
i Jezis na cestě ze Bajordánsfa no

Jerusalema prawi, je boháči těš- 
fo wejdeu w nebe. . .164

Petr na té cestě táže fe na ob; 
menu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166

Ježiš na té cestě whprawuje po; 
dobenstwi o dělnicic . . 166

Ježtš na Poswěceni chrámu w
Jerusalemě .... 167 

Ježíš, odebraw fe j Serusalema
w jižnéZajordánsfo, messá tam. 168 

i Ježtě, přtssed w Béthanii, wzfřisil 
i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169
i šidé rabi fe w Jerusalemě o Pán a

Ježifse................................................. 171
Seji® to městě Gfrému . .171
Jeztš ubiraje fe j GEfrému doJee 
rusalema, předpowidá swéblizké 
utrpěni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172

Matfa synůw Bebedéowŕc (Ga
lome) žádá Ježissepro fyny swé 
za přednos . . . 172

Ježtě uzdrawuje slepého přeb Je
richem 174

Ježiě to Jerichu uhosfuje fe u 
8achéa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174

Ježtě to Jerichu whprawuje po»
i dobenstwi o befiti mnác . . 175
i Ježtě uzdrawuje dwa slepé ja Jee 
i richem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
i Jet přifsel to Béthanii . . 177

Ježtě pomazán to Béthanii to bos 
mí Lazarowě masti drahou . 177



e-195

995 s +e
 

a m
oe
 

E o 3 tt r•
 ör
 

fe

C £

re ponděli po fwětné neděli 
ráno

re vonděli po fwětné neděli.

w úter po fwětné neděli 
táno.

fi úter po fwětné neděli

w 7 99

7

re úterý po fwětné neb. obp

% W

F

R
$

3ežtš ubitá fe slawně Po Seru 
salema . . . . .

Ježtè wssel re chrám . .
Hellénowé chtěj widěti Ježisse .

; Ježt8 ubitá fe j chrámn f Bé- 
i thanii  
; Ježiš jbe ob Béthanie bo města 
i Jerusalema. Smofweň uschla. 
: Ježiš opět re (práme. Wečer wraci 
i fe f Béthanti . . .
i Učenici diwi fe na cest ob Bé- 
i thanie bo Serusalema smokwoni 
i uschlé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
i Ježtě obporeibá re (práme arcis 
i fněžim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
i Sežtě mluwi re chrámě na arcis 
i kuěžt podobenstwi o dwou synec 
• Sežt mluwi re (ptáme na arcis 
i fněžt podobenstwi o winici . 
i Ježiě mluwi re chrámě na arcis 

kněží podobenstwvi o swatbě. . . . . .
i Fariseowé re (práme chtěj Ježisse 
I poíapiti re řeči . . .
i Sadukeowé re (práme pofousseji 
i (Ehrista. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jeiš re cprámě obporeibá záko: 
nikowi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Jetě re chrámě horli proti pis 
smákům a fariseům ,. . . . . 

: Obět chudé reborep re chrámě . 
; Ježiš předpowidá na cesté 8 chrá- 
i mu zbořeui chrámu .. . . . . . . . .
I Setš, febě na pote oliwowé, před: 
i pewidá znameni, předcházejici 
j zkázu Jerusalema a gemě . 
j Ježtě, febě nápore oliwowé, mlu- 
i wi o připrawě na foub Bo . 
i Ježiš, febě na pote oliwowé, w): 
; prawuje vodobenstwi o befiti 
: pannác . . . .

F 99 $

i

178
181
181

182

183

184

185

185

187

187

189

190

191

eo 
o

 
w

-

194
197

198

198

203

204
Ježiě, sedě na hoře oliwowé, reps 

prawuje podobenstwi o osmi tas 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205

Jetě, sedě na hoře oliwowé, po: 
pisuje Volební soud . . 206


